

Søren Justesen Invest A/S

Strandparksvej 30, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 13 07 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Erik Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Justesen Invest A/S Strandparksvej 30 2900 Hellerup CVR-nr.: 27 13 07 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Justsen, Formand Søren Justesen Ole Søbereg
Direktion	Søren Justsen, Direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Skandinaviske Enskilda Banken, Bernstorffsgade 50, 1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og investering, herunder fast ejendom, samt hvad der efter bestyrelsens skøn står naturligt i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -3.479.999 kr. er ikke tilfredsstillende og skyldes i al væsentlighed kursfald på børsnoterede aktier i årets sidste måneder trods reduktion af aktie eksponering i løbet af 3. kvartal 2018. Kapitalforretningen blev minus 7,44, hvilket sammenlignet med aktiemarkedsudviklingen anses for acceptabelt givet de generelle markedsvilkår.

Den forventede udvikling

Bestyrelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-77.061	-69.143
1 Personaleomkostninger	-500.000	-500.000
Driftsresultat	-577.061	-569.143
Andre finansielle indtægter	1.568.485	2.963.395
Øvrige finansielle omkostninger	-5.127.598	-5.885
Resultat før skat	-4.136.174	2.388.367
2 Skat af årets resultat	656.175	-575.542
Ordinært resultat efter skat	-3.479.999	1.812.825
Årets resultat	-3.479.999	1.812.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.812.825
Disponeret fra overført resultat	-3.479.999	0
Disponeret i alt	-3.479.999	1.812.825

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	770.086	0
Tilgodehavende selskabsskat	363.341	0
Andre tilgodehavender	1.479	279.277
Tilgodehavender i alt	<u>1.134.906</u>	<u>279.277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.747.678	30.685.168
Værdipapirer i alt	<u>41.747.678</u>	<u>30.685.168</u>
Likvide beholdninger	13.182.552	29.490.739
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.065.136</u>	<u>60.455.184</u>
Aktiver i alt	<u>56.065.136</u>	<u>60.455.184</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	55.114.809	58.594.808
Egenkapital i alt	<u>55.614.809</u>	<u>59.094.808</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.125	36.875
Selskabsskat	109.670	815.137
Anden gæld	297.532	508.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.327</u>	<u>1.360.376</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>450.327</u>	<u>1.360.376</u>
Passiver i alt	<u>56.065.136</u>	<u>60.455.184</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	56.781.983	57.281.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.812.825	1.812.825
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	58.594.808	59.094.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.479.999	-3.479.999
	500.000	55.114.809	55.614.809

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.670	544.324
Årets regulering af udskudt skat	-770.086	0
Regulering af tidligere års skat	<u>4.241</u>	<u>31.218</u>
	<u>-656.175</u>	<u>575.542</u>